

روزی
صد متر را
زیر ۱۱ ثانیه
می‌دوم



قطار پیشرفت
در سرزمین کهن

رونمایی از موشک هایپرسونیک «فتاح»
قابلیت: عبور از تمامی سامانه‌های دفاع هوایی دشمن

فتح الفتوح ایران

رئیس: پیشرفت موشکی کشور
با تهدید دشمن متوقف نخواهد شد



حمایت ما را قوی‌تر می‌کند



امیر کشفی
... عضو اتحادیه بازرگانان تجهیزات پزشکی

تجهیزات پزشکی توانایی تولید در داخل مرزها را داریم. در این حوزه سرمایه‌گذاران بسیاری وارد و موفق شده‌اند بهترین محصولات را با بهترین کیفیت ارائه کنند که با برندهای مطرح جهان نیز برابری می‌کنند. تولید بسیاری از این محصولات ابتدا با انتقال فناوری صورت گرفته است؛ به این معنا که فناوری را وارد کرده‌ایم؛ سپس محصول به صورت مونتاژی تولید و آرام آرام بومی سازی شده است. در واقع تولیدکنندگان به مرور خود کرده و در اختیار مصرف‌کنندگان و مراکز مختلف قرار داده‌اند. در این مسیر شرکت‌های دانش بنیان و تولیدکنندگان مجربی که توانسته‌اند با نهاد‌های دانشگاهی

تامین و تولید تجهیزات پزشکی حوزه‌ای استراتژیک و حیاتی است، چراکه با جان افراد سروکار دارد. در این زمینه، دوفاکتور از اهمیت بالایی برخوردار است: کیفیت محصولات و تامین به موقع آنها. این دو لازم و ملزوم یکدیگرند و کمبود و نارسایی در هر کدام از آنها ممکن است جان افراد را در معرض خطر قرار دهد.

در کشور ما به واسطه قدمتی که در زمینه تولید محصولات پزشکی و دارویی وجود دارد، این موضوع به درستی ثابت شده که در حوزه

در عرصه تولید پیوند برقرار کنند پیشران تولید محصولات و تجهیزات مختلف پزشکی بوده‌اند.

از سوی دیگر، هر جا که حمایت صورت گرفته، تولید بیشتر و قیمت هم برای مصرف‌کننده به صرفه‌تر شده است. در کنار آن، این محصولات به بازارهای کشورهای همسایه نیز راه پیدا کرده‌اند و بازار صادرات محصولات تجهیزات پزشکی نیز داغ شده و به این ترتیب ظرفیت صادرات افزایش یافته است.

خوشبختانه در کشورهای عمان، امارات متحده عربی، قطر، عراق، افغانستان، قرقیزستان، ارمنستان و آذربایجان این محصولات به شدت طرفدار دارند و به فروش می‌رسند. هر زمانی که توانسته‌ایم بازارهای این کشورها را تامین کنیم، از نظر قیمت و کیفیت تمایل برای استفاده از محصولات ما

افزایش پیدا کرده است. ظرفیت‌های داخل کشور دگرگم‌کننده است و با توجه به اینکه امسال، سال «تولید و مهار تورم» نام گرفته، امیدواریم با نگاه مثبت به تولید و فراهم آوردن زمینه‌های آن، بتوانیم به طور چشمگیری در این عرصه موفق عمل کنیم. در حال حاضر، آمارها حکایت از این دارد که ۴۰ درصد ملزومات پزشکی تولید داخل و ۶۰ درصد آنها وارداتی است. این در حالی است که اخیراً موفق شده‌ایم ربات جراح «سینا» را به کشور اندونزی صادر کنیم که نشان از توانایی و قدرت ما در حوزه تولید داخل دارد. براین اساس امیدواریم با توجه به بازار مناسبی که این محصولات در کشور ما دارد، به تولید داخلی صد در صدی برسیم و در جایگاهی قرار بگیریم که نیازی به واردات هیچ تجهیزاتی در زمینه پزشکی نداشته باشیم.

۳ اعداد و ارقام درباره آزادسازی پول‌های بلوکه شده
۲۴ میلیارد دلار در راه ایران؟

۴ گفت‌وگویی «شهروند» با جمعی از امدادگران برگزیده
ه فداکار، ه روایت

۹ «شهروند» از توانایی شرکت‌های ایرانی
برای تولید تجهیزات پزشکی گزارش می‌دهد
صادرات و ارزآوری
به شرط رفع موانع

۱۱ گزارش «شهروند» از جزئیات قتلی که اهالی
«روانسر» را شوکه کرد

پایان غم‌انگیز یک بزرگمرد
شهروند پلاس

نشست مهم در سازمان هوا فضای آمریکا (ناسا)
در جست و جوی ردپای
«فراز مینی‌ها»

بافت فرسوده کمک حال نهضت ملی مسکن

بنابر اعلام وزارت راه و شهرسازی، تولید مسکن در بافت‌های فرسوده بهترین و سریع‌ترین روش برای نوسازی است.

- ۴ میلیون** ظرفیت ساخت مسکن در بافت فرسوده
- چالش‌های پیش رو** نداشتن توان مالی ساکنان و بی‌ رغبتی سرمایه‌گذاران
- زمان صدور و پایان کار** کمتر از ۲۴ ماه
- مزایای ساخت و ساز در بافت فرسوده** وجود شبکه‌های مختلف زیرساختی و انشعابات
- ۲,۷ میلیون** واحد ناپایدار در بافت فرسوده وجود دارد
- قابلیت موجود** امکان تبدیل هر واحد ۱,۵ طبقه فرسوده به ۵ واحد آپارتمانی